DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SEXUALIDADE DA MULHER
LÉSBICA COM DEFICIÊNCIA NAS ENTRELINHAS DO TRASTORNO DO ASPECTRO
AUTISTA E SUAS VIOLÊNCIAS SIMBÓLICAS UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria
de AYNOAN RAQUEL DA SILVA BRITO, BRUNO JOAO DOS SANTOS BERNARDINO,
ALBERES VINICIOS CAVALCANTI DE MOURA, REBECCA DE ALBUQUERQUE
CASTRO, ERNANI NUNES RIBEIRO, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108344

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108344